Результаты проекта «Наставничество»

Протокол № 2 от 29.01.2022
Присутствовали:
Калюжная А.А., учитель русского языка, Хазов Н.А., учитель истории и обществознания, Шабалина М.Ф., учитель математики, Овсова А.А., Лаудина Т.А., Крапивина Е.А. – учителя начальных классов
План встречи:
1. Проведение открытого урока по русскому языку. Включение в работу
2. Обсуждение.
Ход:
Проведение урока.
Беседа по итогам урока
Решение встречи:
1. Оказать необходимую помощь в обучении трудных детей. Провести мастер-класс или урок.
2. Оказать помощь в работе с родителями. Провести мастер-класс родительского собрания.
3. Провести внеклассное мероприятие для молодых специалистов по направлению воспитательной работы на уроке.

[bookmark: _GoBack]Председатель ____________________________________________________Булатова К.Е.